
REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o. Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, 301 00, Tel.: 734202600, E-mail: info@pubec.cz, web: www.pubec.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 20463MA

Prodej rodinného domu s větším pozemkem v obci Trnová - cca. 15
km od cetra města Plzně
33013, Trnová

Rezervace

Vyřizuje
Bc. Michal Mašek
Tel.: 734202600
GSM: +420 733 108 284
E-mail: masek@pubec.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 247 m2

Užitná plocha: 247 m2 Plocha parcely: 2444 m2

Ostatní: Garáž Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové;

Ústřední - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Předmětem prodeje je rodinný dům v obci Trnová, který se nachází na větším pozemku.
Kompletně podsklepený dům sestává z přízemí o dispozici 2+1 a podkroví s halou a dvěma dalšími pokoji. Dům je
napojený na obecní vodovod, kanalizaci, plyn a elektřinu, která je k dispozici
jak v napětí 230V tak 400V. Dále jsou k dispozici 2 studny, jedna vnitřní s pitnou vodou a jedna zahradní užitková.
Vytápění zajišťují plynový kotel a kotel na tuhá paliva, teplá voda je ohřívána elektrickým bojlerem. K domu náleží dvě
garáže. Na pozemku je dále k dispozici další stavba s garáží a úložnými prostory, včelín a skleník. Hledáte-li
příměstské bydlení s nadstandardně velkým pozemkem, které je v bezprostřední blízkosti města Plzně, tak neváhejte
kontaktovat našeho makléře Michala Maška, který Vám rád poskytne veškeré informace. Koupi této nemovitosti je
možné financovat z hypotečního úvěru s jehož zajištěním Vám též rádi pomůžeme.


